
令和６年度 北九州西支部 納涼会 のご案内 

北九州西支部 会員各位 

            令和６年７月１０日 

                         福岡県行政書士会北九州西支部 

                 支部長 花田 拓也 

 

 拝啓 七夕の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は支部運営にひとかたならぬ御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、例年ご好評をいただいております「納涼会～焼肉パーティー～」を開催する運

びとなりましたので下記のとおり、ご案内申し上げます。 

 このイベントは、会員の皆様同士の親睦を深める絶好の機会であり、また当会の活動に対する

関心を高めていただく場としても重要な役割を果たすと考えております。もちろん、単に美味し

い焼肉と冷たいビールを楽しんで暑気払いをしたい、という方も大歓迎です。 

 この機会をお見逃しなく、多数の皆様のご参加をお待ちしております。        敬具 

記 

日   時： 令和 ６年 ８月１０日（土）  １８：００～ 

場   所： 焼肉 南大門  住所：北九州市八幡西区黒崎4-1-5 南大門ビル2F 

              （ＪＲ黒崎駅より徒歩５分） 

会   費： ２，０００円 

申 込 方 法：下記 ＦＡＸ または Ｅ－ｍａｉｌでお申込みください。 

    FAX番号：０９３－２８７－４１８６ （持主智子行政書士オフィス） 

    E-mail ：ｋｉｔａ９ｎｉｓｈｉ＠ｍｏｃｈｉ８０５-ｏｆｆｉｃｅ．ｎｅｔ 

申込締切日：令和６年８月３日（土）必着 

必ずお読みください。 

① 料理の予約上、締切日までにＦＡＸ又はE-mailにより、確実にお申し込み下さい。 

 （申込みのないままの出席や無断欠席の事例が発生しております。ご注意下さい） 

② 申込み後の欠席（キャンセル）につきましては、早めの連絡をお願い致します。 

 （特に開催直前キャンセルは、会費負担を前提とさせていただきます） 

 

―――――――――――――――参―加―申―込―書―――――――――――――――― 

※ 下欄にご記入の上、切り取らずにこのままＦＡＸして下さい。 

ご 芳 名  

電 話 番 号  

ＦＡＸ番号  

※Ｅメールによる参加申込みも受け付けます。 

『メールの表題部分に「０６．８．１０ 西支部納涼会 参加（氏名）」、本文に「支部納涼会参加・

氏名・連絡先電話番号」』の要領でご記入の上、上記アドレス宛（kita9nishi@mochi805-

office.net）に８月３日必着で送信してください。この場合、FAXでの申込みは不要です。 

 

 ご不明な点は、080-1761-9113（支部携帯番号）まで、お問合せください。 

mailto:kita9nishi@mochi805-office.net
mailto:kita9nishi@mochi805-office.net

